РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Основи на пародонтологија
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање:[footnoteRef:1] [footnoteRef:2] писмен дел од испитот (компјутерски тест) [1: ]  [2: ] 

Студиска програма: ДДМ16
Датум на полагање:[footnoteRef:3] 10.9.2024 [3: ] 


	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7510
	52

	2
	7517
	41

	3
	7464
	41

	4
	7422
	31

	5
	7134
	23

	6
	7438
	41

	7
	7411
	42

	8
	7496
	42

	9
	7523
	39

	10
	7478
	56

	11
	7122
	25

	12
	7219
	20

	13
	7392
	30

	14
	7223
	34

	15
	7085
	47

	16
	7138
	25

	17
	7293
	38

	18
	7380
	56

	19
	7406
	25

	20
	7209
	28

	21
	7379
	27

	22
	7297
	31



Тестот носи вкупно 70 поени (100%).
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42 поени (60%).

Увид во тестот[footnoteRef:4] - / (компјутерски испит) [4: 
] 


.

Одговорен наставник: 
проф. д-р Ќиро Ивановски

